
1

ZÁPIS RADY VF 5/2020

z jednání Rady Vinařského fondu konaného dne 24. 6. 2020 od 10:00 hodin ve Valticích 

v Centru Excelence.

Účastníci jednání:

Rada Vinařského fondu:

Přítomni: JUDr. Bohumil Šimek, JUDr. Michal Hašek, Ing. Martin Fousek, PhD., Ing. Liana 
Hrabálková, Mgr. František Koudela, JUDr. Tibor Nyitray, Ing. Libor Průdek

Omluveni: JUDr. Luboš Bárta, JUDr. Jaroslav Javornický, Ing. Jiří Maděřič, Ing. Petr Marek,

Vinařský fond: Ing. Jaroslav Machovec

Hosté:

DRVF:

Jednání Rady Vinařského fondu (dále jen „Rady“) zahájil předseda Rady JUDr. 
Bohumil Šimek. Předseda konstatoval, že Rada je usnášeníschopná, neboť je přítomna 
nadpoloviční většina členů Rady. Zároveň předseda přivítal zástupce Dozorčí Rady

 Provedením zápisu z jednání Rady byl pověřen zaměstnanec Vinařského fondu
(dále jen „Fondu“) Ověřovateli zápisu byli navrženi 

O tomto návrhu Rada hlasovala. 

Usnesení Rady

Rada zvolila jako ověřovatele zápisu
Pro přijetí usnesení: 7
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

Pořad jednání:

1. Úvod
2. Schválení zápisu z jednání Rady 6. 5. 2020    
3. Kontrola úkolů
4. Informace k veřejnosprávní kontrole MZe ČR na Vinařském fondu
5. Prezentace společnosti Deloitte - jak přistoupit k realizaci studie exportní politiky našich vín
6. Průběžný statut letní „národní“ kampaně, aktivity v retailu a projekt podpory v e-shopech
7. Představení strategického a kreativního přístupu k podzimní kampani 2020 a Svatomartinské 

2020
8. Prezentace mediálního plánu pro podzimní kampaň 2020
9. Seznámení s procesem re-designu webu VMVČ
10. Návrh změn v Pravidlech pro žadatele o podporu
11. Zrušení nevyúčtovaných rozhodnutí o poskytnutí podpory
12. Různé 
13. Závěr



2

K bodu 1 – Úvod

Předseda vznesl dotaz, zda členové Rady souhlasí s navrženým programem jednání. 

Pořad jednání byl odsouhlasen. 

Usnesení 1.1

Rada schvaluje navržený program jednání. 
Pro přijetí usnesení: 7
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

Členové Rady na základě skutečností a údajů uvedených v materiálech pro jednání 

Rady, které jim podle čl. V. odst. 1 Jednacího řádu byly poskytnuty, následně prohlásili, že 

k věcem projednávaným dle odsouhlaseného pořadu jednání je neváže žádný osobní ani jiný 

zájem, a v souvislosti s projednáním jednotlivých bodů pořadu jednání jim nemůže vzniknout 

žádná osobní výhoda či újma ve smyslu zákona o střetu zájmů. 

Jednotliví členové Rady následně s odkazem na § 32 odst. 2 zákona o vinohradnictví a

vinařství v zájmu zachování transparentnosti projednávání jednotlivých bodů pořadu jednání 

uvedli následující údaje ke své funkci a okolnostem svého jmenování.

Člen Rady funkce jmenování

JUDr. Bohumil 

Šimek
předseda jmenován ministrem z řad zastupitelstva Jihomoravského kraje

JUDr. Michal 

Hašek
místopředseda

Jmenován ministrem za Ministerstvo zemědělství ČR 

Ing. Martin 

Fousek, PhD.
člen

jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Svaz vinařů ČR, Čtvrtečníci – sdružení vinařů Čejkovice 

z.s., Sdružení vinařů Mikulovské podoblasti, z.s., VOC Znojmo, 

z.s., V.O.C. Mikulov, z.s., Vinařská unie ČR, z.s., VOC Modré 

hory, VOC Kraví Hora, z.s., Evropský řád rytířů vína - spolek

Ing. Liana 

Hrabálková
člen

Jmenována ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Svaz vinařů ČR, Cech českých vinařů, Evropský řád 

rytířů vína, VOC Kraví hora, V.O.C. Mikulovsko, VOC Modré 

hory, Ekovín a Sdružení vinařů Mikulovské vinařské podoblasti)

Mgr. František 

Koudela
člen

jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Svaz vinařů ČR)

JUDr. Tibor 

Nyitray
člen

jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Svaz vinařů ČR, Sdružení vinařů Mikulovské 

podoblasti, z.s., VOC Znojmo, z.s., Aliance vinařů V8, z.s., V.O.C. 

Mikulov, z.s., VOC Mělník z.s., Cech českých vinařů, Vinařská 

unie ČR, z.s., Mikulečtí vinaři, z.s., Sdružení slováckých vinařů, 

z.s., MORAVÍN, svaz moravských vinařů, z.s.)

Ing. Libor Průdek člen
jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Vinařská Asociace ČR)

Členové Rady následně konstatovali, že v případě rizika vzniku střetu zájmů, 

identifikovaného následně na základě podrobné rozpravy v rámci jednotlivých bodů pořadu 



3

jednání, oznámí svůj případný poměr k projednávané věci a přijmou opatření nezbytná 

k zamezení byť i jen potenciálního střetu zájmů. 

K bodu 2 – Schválení zápisu z jednání Rady 6. 5. 2020

Předseda vznesl dotaz, zda má někdo připomínky k zápisu z posledního jednání. Zápis 

byl schválen bez připomínek.

Usnesení 2.1

Rada schvaluje zápis ze zasedání Rady, konaného dne 6. 5. 2020. 
Pro přijetí usnesení: 7
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

K bodu 3 – Kontrola úkolů

Ředitel Fondu informoval členy Rady o situaci s ProWein 2021. Z Messe Düsseldorf 
obdržel Vinařský fond informaci, že vzhledem k pandemii vychází Messe Düsseldorf vstříc 
letošním přihlášeným účastníkům a celý ProWein 2020 přesouvá na 2021. Znamená to, že
veškeré aktivity související s rozšířením veletrhu a změnou jeho konceptu se také o rok 
odsouvají. Pro nás to znamená, že pro Českou republiku není v roce 2021 na veletrhu místo a 
dostáváme se tak na první místo mezi čekateli.

Dále ředitel Radu informoval o úkolu z Rady 27. 2. 2020, z kterého vyplynul 
požadavek na sestavení pracovní skupiny pro nastavení metodiky sběru dat o trhu s vínem. 
Rada rozhodla o odložení úkolu.

Ředitel dále poskytl Radě aktuální informaci k přípravě Concours Mondial de 
Bruxelles (dále jen „CMB“). Pořadatel CMB přesunul soutěž na termín 3. – 6. 9. 2020. Aktivity 
proběhnou ve stejném rozsahu. Do soutěže je přihlášeno přes 8 tis. vzorků a zúčastní se 270 
degustátorů (původní předpoklad byl 350). Je zajištěn program i catering. Na přípravě 
spolupracuje s Vinařským fondem také Národní vinařské centrum, Svaz vinařů, Jihomoravský 
kraj, město Brno, Centrála CRJMK a společnost Attri. 

K bodu 4 - Informace k veřejnosprávní kontrole MZe ČR na Vinařském fondu

Ředitel informoval Radu Fondu o ukončené kontrole Ministerstva zemědělství na 
Vinařském fondu a o jejím zaměření. Kontrola proběhla i u některých konečných příjemců 
podpor. Ředitel Radě předložil protokol o kontrole a informoval o zjištěných nedostatcích a
jejich řešeních.

Usnesení 4.1

Rada VF po podrobném prostudování vzala informaci na vědomí.
Pro přijetí usnesení: 7
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato



4

K bodu 5 – Prezentace společnosti Deloitte - jak přistoupit k realizaci studie exportní 
politiky našich vín

Předseda přizval k jednání zástupce společnosti Deloitte
 kteří představili kroky, kterými by se chtěli při zpracování exportní analýzy 

ubírat. Zástupci společnosti Deloitte vyzvali členy Rady k poskytnutí podnětů a názorů. Uvedli 
také příklady dobré praxe některých evropských zemí, které by pro nás mohly být inspirací.

K bodu proběhla diskuse, ze které si zástupci zpracovatele odnesli řadu podnětů.
Předseda zástupcům společnosti Deloitte poděkoval a vyhlásil krátkou přestávku.

K bodu 6 a 7 - Průběžný statut letní „národní“ kampaně, aktivity v retailu a projekt 
podpory v e-shopech a představení strategického a kreativního přístupu k podzimní 
kampani 2020 a Svatomartinské 2020

Předseda přivítal zástupce agentury McCann-Erickson a MQI. Nejprve 
seznámil členy Rady s aktuálním stavem kampaně v obchodních řetězcích a e-shopech. Tento 
týden se zastavily všechny instalace v řetězci Tesco, které řeší vnitřní nedorozumění 
s instalační firmou. O kompenzacích se jedná. 

Ředitel požádal o promítnutí spotu, který bude využit pro podzimní kampaň. 
pokračoval informací o přípravě podzimní kampaně. Pro kampaň budou využity spoty 

z roku 2019 a navíc bude připraven nový spot s motivem sklepa nebo vinařské akce. 
prezentoval, jak bude doplněn spot „v restauraci“.  Změněna bude poslední 

věta na „podporujte vína v našich národních barvách“ a změněn bude i text na tištěných 
materiálech. Dále představil návrh na úpravu spotu „restaurace – domov“. Nakonec 
představil návrh dvou skriptů pro nový spot na podporu vinařské turistiky. K tomuto 
proběhla diskuse, ze které vyplynul požadavek na využití již natočeného spotu „restaurace“, 
který se upraví podle návrhu. Nově natočen by měl být pouze 1 spot a to situace „sklep“, ve 
kterém členové Rady vyžadují více emocí.

představil dva návrhy na headline pro Svatomartinské 2020. Členové 
Rady se shodli na využití headline z roku 2019 a doplnění „od“ 11. 11. 

Nakonec představil Radě úspory v čerpání rozpočtu.
Ředitel doplnil informaci o jednání se zástupci společnosti COOP.

Z jednání se omluvil

K bodu 8 – Prezentace mediálního plánu pro podzimní kampaň 2020

 ze společnosti MQI představili mediální strategii pro 

červenec. Balíček GMI poběží od 30. 6. a balíček Nova od 1. 7. Zároveň představili 

kompenzaci za vzniklé problémy, které vyplynuly na předchozím jednání v podobě nákupu 

více primetime. Spot by mělo vidět 1x minimálně 65% populace 18+. Další komunikace 

proběhne v onlinu a v tiskových médiích. Po diskusi Rada navrhla navýšení prostředků na 

tištěná média.

Usnesení 8.1

Rada VF schvaluje navýšení rozpočtu na inzerci v tištěných médiích o 500.000,- Kč.
Pro přijetí usnesení: 6
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo



5

Usnesení bylo přijato

dále představil mediální strategii pro podzimní kampaň. Opět bude pro 

kampaň využit balíček GMI a doplněn o Nova Group. Kampaň by měla zasáhnout 69% 

populace 18+. Spot by mělo shlédnout minimálně 3x 43% populace 18+. V onlinu by kampaň 

měla běžet od poloviny září do konce října. Výběr tištěných médií je zaměřen více na ženy. 

Pan Toman doporučil počkat s nákupem printového prostoru na srpen. Po diskusi Rada 

schválila navýšení rozpočtu na TV kampaň. A doporučila řediteli, aby vytvořil tlak na 

agenturu MCE, aby spot „sklep“ byl natočen co nejdříve a kampaň mohla začít nejpozději 1. 

září.

Usnesení 8.2

Rada VF schvaluje navýšení rozpočtu na televizní kampaň o 1.000.000,- Kč.
Pro přijetí usnesení: 6
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

Usnesení 8.3

Rada VF pověřuje ředitele k vytvoření tlaku na agenturu, aby spot „sklep“ byl natočen co 
nejdříve a kampaň mohla začít nejpozději 1. září 2020.
Pro přijetí usnesení: 6
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

K bodu 9 – Seznámení s procesem re-designu webu VMVČ

představil přepracované webové stránky www.wineofczechrepublic.cz. 

Nyní probíhá testování a předpoklad přepnutí webu ze současného je v průběhu července. 

Představeny byly důvody pro změnu a zaměření webu. Ředitel doplnil informaci o 

zpracovateli webu - společnost Symbio a jejich profesionální práci.

Pan Toman se omluvil z jednání.

K bodu 10 – Návrh změn v Pravidlech pro žadatele o podporu 

Předseda Rady navrhl přesunutí tohoto bodu jednání na příští Radu VF v září.

K bodu 11 – Zrušení nevyúčtovaných rozhodnutí o poskytnutí podpory

Rada VF projednala předložený seznam nevyúčtovaných podpor a podpor, u kterých 

žadatelé požádali o jejich zrušení.

Usnesení 11.1

Rada VF ruší rozhodnutí o poskytnutí podpory dle přílohy č. 1 zápisu.
Pro přijetí usnesení: 6
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato



6

K bodu 12 – Různé

Ředitel informoval o žádosti společnosti ATOZ na spolupráci na kongresu Samoška. 

Žádost byla předkládána Radě VF v lednu t.r. Termín kongresu je přesunut na září. Rada po 

projednání nemá zájem o prezentaci VF na kongresu.

Usnesení 12.1

Rada VF neschvaluje prezentaci Vinařského fondu na kongresu Samoška. 
Pro přijetí usnesení: 6
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

Ředitel dále informoval členy Rady o žádosti SNIP&CO o spolupráci na Ignis Brunensis. 

Spolupráce probíhá každoročně. Vinařský fond by se měl prezentovat formou vinařského 

stanu na náměstí Svobody v termínu od 20. do 23. 8. Rada prezentaci schválila.

Usnesení 12.2

Rada VF schvaluje prezentaci Vinařského fondu na Ignis Brunensis 2020. 
Pro přijetí usnesení: 6
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

Ředitel předložil Radě žádost Jihomoravského kraje o prezentaci vinařství formou 

vinařského stanu na Jihomoravských dožínkách, které se konají 30. 8. 2020 v Hodoníně. Rada 

prezentaci schválila.

Usnesení 12.3

Rada VF schvaluje prezentaci Vinařského fondu na Jihomoravských dožínkách 2020 v 
Hodoníně. 
Pro přijetí usnesení: 6
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

Ředitel předložil Radě sdělení právní kanceláře o nedobytnosti pohledávky 

Vinařského fondu vůči ZD Velké Pavlovice.

Usnesení 12.4

Rada VF bere na vědomí sdělení o nedobytnosti pohledávek Vinařského fondu vůči ZDVP 
2017, družstvo. 
Pro přijetí usnesení: 6
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

Ředitel také předložil Radě Fondu žádost o odpuštění penále 

z odvodu do Vinařského fondu. Rada žádosti vyhověla.

Usnesení 12.5

Rada VF vyhovuje žádosti o odpuštění penále z odvodů do 
Vinařského fondu. 



7

Pro přijetí usnesení: 6
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

Ředitel předložil Radě k dodatečnému projednání žádost o podporu žadatele

Agentura Viva, která administrativní chybou nebyla předložena k projednání 6. 5. 2020. Rada 

žádost projednala.

Usnesení 12.6

Rada VF rozhodla o poskytnutí podpory žadateli Agentura Viva na projekt „Vinařská 
50 Author Znovín Cup závod horských kol“ ve výši 90% max. však 40.000,- Kč.
Pro přijetí usnesení: 6
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

Ředitel dále představil členům Rady nabídku časopisu Wine & Degustation na 

spolupráci na letním speciálu. Po diskusi Rada schválila využití nabídky na prezentaci 

vinařství v letním speciálu časopisu W&D.

Usnesení 12.7

Rada VF schválila využití nabídky časopisu Wine&Degustation na prezentaci vinařství a 
vinařských oblastí ve výši 130.000,- Kč bez DPH.
Pro přijetí usnesení: 6
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

Ředitel představil Radě VF pilotní díl připravovaného seriálu. Radu promítnutý pilot 

zaujal a doporučila, aby si zpracovatelé podali žádost o podporu na jeho zpracování.

Ředitel dále informoval Radu VF o připravovaném dotazníkovém šetření mezi vinaři. 

Šetření by mělo zjistit, jak pandemie Covid-19 zasáhla naše vinařství. Dotazník je 

zpracováván ve spolupráci se Svazem vinařů, Vinařskou asociací a Vinařskou unií. Návrh 

dotazníku bude rozeslán i členům Rady.

Paní Hrabálková nabídla možnost vydání propagačních materiálů v čínštině a ruštině. 

Ministerstvo zemědělství přislíbilo zaplatit překlady. Jako reciprocitu požadují umístění jejich 

loga na propagační materiál. 

Předseda zmínil, že by bylo dobré podpořit nějakým způsobem malé a střední vinaře. 

O konkrétním způsobu podpory bude rozhodnuto po vyhodnocení dotazníkového šetření.

Předseda poděkoval členům Rady za aktivní účast a ukončil jednání.

Zapsala

Zápis odsouhlasen dne 



8

Ověřovatelé:

……………………………………………….…… …………………………………………………….

Ing. Liana Hrabálková         Ing. Libor Průdek

………………………………………………………….

            JUDr. Bohumil Šimek

               Předseda Rady



9

Příloha č. 1 – Seznam podpor ke zrušení

číslo 
rozhodnutí

datum 
vydání 
rozhodnutí

konečné 
datum pro 
doručení 
vyúčtování

žadatel datum 
doručení 
vyúčtování

důvod zrušení

RP/13/19 20.3.2019 20.3.2020 Farma Pálava s.r.o.
24.3.2020

doručení po 
termínu

RP/14/19 20.3.2019 20.3.2020 VINNÁ GALERIE, s.r.o. nedoručeno

RP/27/19 20.3.2019 20.3.2020 Bartoníková Hana nedoručeno

RP/30/19 20.3.2019 20.3.2020 Dočkal Vít, Ph.D nedoručeno

RP/36/19 20.3.2019 20.3.2020 Zlatá Praha Salabka s.r.o. nedoručeno

RP/4619 20.3.2019 20.3.2020 Lacina Marek nedoručeno

RP/55/19 20.3.2019 20.3.2020 Jakubčík Jiří nedoručeno

RP/66/19 20.3.2019 20.3.2020 VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. nedoručeno

RP/69/19 20.3.2019 20.3.2020 Stávek Jan, Ing. nedoručeno

RP/124/19 20.3.2019 20.3.2020 MITOMA Vrbice, s.r.o. nedoručeno

RP/128/19 20.3.2019 20.3.2020 Velkobílovická vína s.r.o. nedoručeno

RP/131/19 20.3.2019 20.3.2020 VINAŘSTVÍ OBELISK s.r.o. nedoručeno

RP/146/19 20.3.2019 20.3.2020 ARCIBISKUPSKÉ zámecké víno Kroměříž, s.r.o. nedoručeno

RP/151/19 20.3.2019 20.3.2020 Maňák Štěpán nedoručeno

RP/153/19 1.4.2019 1.4.2020 Spolek vinařská obec Tvořihráz nedoručeno

RP/156/19 20.3.2019 20.3.2020 Velkobílovičtí vinaři o.s. nedoručeno

RP/182/19 20.3.2019 20.3.2020 AMPELOS, ŠLECHTITELSKÁ STANICE VINAŘSKÁ 
ZNOJMO, s.r.o.

nedoručeno

RP/188/19 20.3.2019 20.3.2020 ČZS ZO Bzenec 28.4.2020 doručení po 
termínu

RP/200/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinařský institut s.r.o. nedoručeno

RP/209/19 1.4.2019 1.4.2020 Evropský řád rytířů vína, spolek zrušení akce

RP/19222 20.3.2019 20.3.2020 Polach Zdenek nedoručeno

RP/224/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinařství Červinka, spol. s r.o. nedoručeno

RP/225/19 20.3.2019 20.3.2020 VÚRV, Výzkumná stanice rostlinné výroby v.v.i. nedoručeno

RP/228/19 20.3.2019 20.3.2020 Spolek Vinaři Perná nedoručeno

RP/237/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinaři Němčičky, z. s. nedoručeno

RP/247/19 20.3.2019 20.3.2020 Prchal Rudolf nedoručeno

RP/262/19 20.3.2019 20.3.2020 Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s. nedoručeno

RP/263/19 20.3.2019 20.3.2020 Cech českých vinařů z.s. nedoručeno

RP/265/19 20.3.2019 20.3.2020 Kosík Pavel MUDr. nedoručeno

RP/266/19 20.3.2019 20.3.2020 SYFANY spol. s r.o. nedoručeno

RP/274/19 20.3.2019 20.3.2020 ČZS ZO Hustopeče nedoručeno

RP/276/19 1.4.2019 1.4.2020 Karlštejnské kulturní sdružení nedoručeno

RP/278/19 1.4.2019 1.4.2020 Šaldorfské sklepy z.s. nedoručeno

RP/282/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinaři z Čejkovic nedoručeno

RP/284/19 20.3.2019 20.3.2020 Lintnerová Martina nedoručeno

RP/305/19 20.3.2019 20.3.2020 OSIČKA spol. s r.o. nedoručeno

RP/307/19 20.3.2019 20.3.2020 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. nedoručeno

RP/309/19 20.3.2019 20.3.2020 Trávník Jakub nedoručeno

RP/313/19 20.3.2019 20.3.2020 Klobása Vlastislav Ing. nedoručeno



10

RP/320/19 20.3.2019 20.3.2020 Marada Petr nedoručeno

RP/321/19 20.3.2019 20.3.2020 Buriánek Jaroslav nedoručeno

RP/322/19 20.3.2019 20.3.2020 Skupina vinařů Slup o.s. nedoručeno

RP/326/19 20.3.2019 20.3.2020 Zimola Jindřich nedoručeno

RP/337/19 20.3.2019 20.3.2020 Hempl Jan nedoručeno

RP/348/19 20.3.2019 20.3.2020 Skoupil František nedoručeno

RP/350/19 20.3.2019 20.3.2020 Žáčková Soňa nedoručeno

RP/352/19 20.3.2019 20.3.2020 Tichý Richard, Ing. nedoručeno

RP/362/19 20.3.2019 20.3.2020 Skoupil Petr nedoručeno

RP/366/19 20.3.2019 20.3.2020 Skrášek Pavel nedoručeno

RP/380/19 20.3.2019 20.3.2020 Holánek Hynek nedoručeno

RP/387/19 20.3.2019 20.3.2020 Osička Zbyněk nedoručeno

RP/388/19 20.3.2019 20.3.2020 Šmíd Roman nedoručeno

RP/394/19 20.3.2019 20.3.2020 Novák Stanislav, Ing. nedoručeno

RP/398/19 20.3.2019 20.3.2020 Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737, z.s. nedoručeno

RP/401/19 20.3.2019 20.3.2020 Koráb Marek nedoručeno

RP/402/19 20.3.2019 20.3.2020 Konečný Stanislav nedoručeno

RP/403/19 20.3.2019 20.3.2020 Šoustek Pavel nedoručeno

RP/407/19 20.3.2019 20.3.2020 Zeas Polešovice, a.s. nedoručeno

RP/408/19 20.3.2019 20.3.2020 Mlýnek Filip nedoručeno

RP/412/19 20.3.2019 20.3.2020 Procházka Petr nedoručeno

RP/417/19 20.3.2019 20.3.2020 Kořínek Josef nedoručeno

RP/418/19 1.4.2019 1.4.2020 Kořínek Josef nedoručeno

RP/420/19 1.4.2019 1.4.2020 Kořínek Josef nedoručeno

RP/421/19 20.3.2019 20.3.2020 Dušková Šárka, Ing. nedoručeno

RP/430/19 20.3.2019 20.3.2020 VÍNO HRUŠKA s.r.o. nedoručeno

RP/437/19 1.4.2019 1.4.2020 ZESS, a.s. nedoručeno

RP/445/19 20.3.2019 20.3.2020 MLADÍ VINAŘI, z.s. nedoručeno

RP/446/19 20.3.2019 20.3.2020 MLADÍ VINAŘI, z.s. nedoručeno

RP/454/19 20.3.2019 20.3.2020 Bohemia Canopus, spol. s r.o. nedoručeno

RP/459/19 20.3.2019 20.3.2020 Čapka Martin nedoručeno

RP/460/19 1.4.2019 1.4.2020 Sommelierský Servis, s.r.o. nedoručeno

RP/461/19 1.4.2019 1.4.2020 Sommelierský Servis, s.r.o. nedoručeno

RP/462/19 1.4.2019 1.4.2020 Sommelierský Servis, s.r.o. nedoručeno

RP/465/19 20.3.2019 20.3.2020 Machovský František, Ing. nedoručeno

RP/470/19 20.3.2019 20.3.2020 VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o. nedoručeno

RP/474/19 20.3.2019 20.3.2020 Mikulovští vinaři, z.s. nedoručeno

RP/478/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinařství Maláník - Osička s.r.o. nedoručeno

RP/479/19 1.4.2019 1.4.2020 VOC Kraví Hora, z.s. nedoručeno

RP/482/19 1.4.2019 1.4.2020 Vinařský spolek Strachotín, z.s. nedoručeno

RP/483/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinařský spolek Strachotín, z.s. nedoručeno

RP/484/19 1.4.2019 1.4.2020 Vinařský spolek Strachotín, z.s. nedoručeno

RP/486/19 1.4.2019 1.4.2020 Mendelův vinařský spolek Šardice nedoručeno

RP/491/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinařství Kovacs s.r.o. nedoručeno

RP/492/19 20.3.2019 20.3.2020 Mutěnská hora z.s. nedoručeno

RP/498/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinofrukt, a.s. nedoručeno



11

RP/500/19 20.3.2019 20.3.2020 Herzánová Šárka nedoručeno

RP/501/19 20.3.2019 20.3.2020 Oulehla Luboš Ing. nedoručeno

RP/502/19 20.3.2019 20.3.2020 Osička Miroslav nedoručeno

RP/509/19 20.3.2019 20.3.2020 Chocholatý David nedoručeno

RP/524/19 20.3.2019 20.3.2020 Gréger Michal nedoručeno

RP/525/19 20.3.2019 20.3.2020 Botur Luděk, Ing. nedoručeno

RP/527/19 20.3.2019 20.3.2020 Reisten, s.r.o. nedoručeno

RP/528/19 20.3.2019 20.3.2020 Grmolec Bronislav nedoručeno

RP/530/19 20.3.2019 20.3.2020 VINAŘSTVÍ U SVATÉHO MARTINA s.r.o. nedoručeno

RP/533/19 20.3.2019 20.3.2020 Zapletal Tibor nedoručeno

RP/537/19 20.3.2019 20.3.2020 Křivánek Jiří nedoručeno

RP/539/19 1.4.2019 1.4.2020 Klub přátel vína v Kutné Hoře, o.s. nedoručeno

RP/547/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. 18.3.2020 nedoplněno 
vyúčtování

RP/548/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o.
18.3.2020

nedoplněno 
vyúčtování

RP/549/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. nedoručeno

RP/550/19 20.3.2019 20.3.2020 Gertner Marek nedoručeno

RP/551/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinařství Halm s.r.o. nedoručeno

RP/552/19 20.3.2019 20.3.2020 Pavka Libor nedoručeno

RP/553/19 20.3.2019 20.3.2020 Šamšula Jakub nedoručeno

RP/554/19 20.3.2019 20.3.2020 VINAŘSTVÍ RAUŠ, s.r.o. nedoručeno

RP/558/19 20.3.2019 20.3.2020 KLUB VINAŘŮ z.s. nedoručeno

RP/560/19 23.4.2019 23.4.2020 Akce v Šakvicích z.s. nedoručeno

RP/562/19 20.3.2019 20.3.2020 Jaštík Vincenc nedoručeno

RP/564/19 20.3.2019 20.3.2020 Bařina Libor nedoručeno

RP/565/19 20.3.2019 20.3.2020 Šlechtitelská stanice vinařská Velké Pavlovice, a.s. nedoručeno

RP/566/19 20.3.2019 20.3.2020 Holakovský Jiří, Ing. nedoručeno

RP/567/19 1.4.2019 1.4.2020 Zámecké vinařství Třebívlice s.r.o. nedoručeno

RP/576/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinný Košt s.r.o. nedoručeno

RP/581/19 20.3.2019 20.3.2020 VÍNO VANĚK s.r.o. nedoručeno

RP/582/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinařství Veselí nad Moravou, s.r.o. nedoručeno

RP/587/19 20.3.2019 20.3.2020 Vinařství NEOKLAS Šardice a.s. nedoručeno

RP/625/19 30.9.2019 30.9.2020 Vinařský institut s.r.o. zrušení kurzu

RP/631/19 30.9.2019 30.9.2020 Vinařský institut s.r.o. zrušení kurzu

RP/632/19 30.9.2019 30.9.2020 Vinařský institut s.r.o. zrušení kurzu

RP/11/20 20.5.2020 20.5.2021 BELA MOST, s.r.o. zrušení akce

RP/217/20 20.5.2020 20.5.2021 Město Hustopeče zrušení akce

RP/262/20 20.5.2020 20.5.2021 Spolek Vinařů Dubňanská hora zrušení akce




